
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   5 Дивизион

  Дата и время проведения   Место проведения

  Black Star   All Stars

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асташов Денис
Аширкулов Бехрузжон
Беляев Кирилл
Видулин Никита
Ворожцов Евгений
Гольцов Степан
Дрютов Максим
Казанов Егор
Колчанов Лев
Коровин Артем
Кременчуцкий Денис
Нганжи Альтод
Овчинников Сергей
Парамонов Кирилл
Провоторов Юрий
Прошунин Александр
Сухотерин Артемий
Таран Илья
Труфанов Даниил
Федоров Михаил
Черных Артем
Якунин Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агеев Дмитрий
Алмазбеков Каныбек
Войнов Александр
Ганичев Степан
Глазунов Александр
Головин Максим
Григорян Владислав
Гузенко Денис
Дреев Даниил
Королёв Дмитрий
Макоткин Артём
Мыктарбек уулу Кубаныч
Омурбек уулу Айип
Посухов Евгений
Селин Иван
Тууганбаев Нурсултан
Федорин Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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